
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ № 

Про затвердження складу комітету з 
присудження Премії Кабінету Міністрів 
України за особливі досягнення молоді у 
розбудові України

Відповідно до пункту 4 Положення про Премію Кабінету Міністрів України за 
особливі досягнення молоді у розбудові України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 листопада 2007 р. № 1333 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад комітету з присудження Премії Кабінету Міністрів 
України за особливі досягнення молоді у розбудові України, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства молоді та спорту 
України від 09.08.2023 № 4727 «Про затвердження складу Комітету з присудження 
Премії Кабінету Міністрів України за особливі досягнення молоді у розбудові 
України».

3. Управлінню стратегічного планування та комунікацій забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства молоді та спорту 
України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту України відповідно до розподілу обов’язків.

В. о. Міністра молоді та спорту України Юрій МУЗИКА


